
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1428/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad poboru i ustalenia wysokości opłaty targowej 

na terenie miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, 

poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, 1101, 1342 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 

35) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/250/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 lipca 2007 r. w sprawie zasad poboru 

i ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 265, poz. 2452), 

zmienionej uchwałą Nr VIII/109/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

Nr 106, poz. 910), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2:  

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do podawania do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie 

na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 aktualnego wykazu 

inkasentów uprawnionych do poboru opłaty targowej ze wskazaniem miejsc ich działania na obszarze 

miasta Łodzi oraz wynagrodzenia naliczanego od pobranych opłat targowych. Wykaz inkasentów powo-

łanych do poboru opłaty targowej, na dzień podejmowania niniejszej uchwały, stanowi załącznik Nr 2 do 

uchwały.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Pobór opłaty targowej w nowych miejscach wyznaczonych do sprzedaży/handlu oraz na targowi-

skach miejskich Rada Miejska w Łodzi, z pominięciem konkursu ofert, może powierzyć miejskiej jedno-

stce organizacyjnej bądź podmiotowi – na jego wniosek – z którym została zawarta umowa dzierżawy. 

W tym przypadku pobór opłaty targowej zostaje powierzony na czas trwania umowy dzierżawy.”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłaty targowe pobrane we wszystkie dni tygodnia inkasenci zobowiązani są wpłacać na konto 

bankowe wskazane przez Wydział Finansowy w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi w następnym tygodniu najpóźniej do środy włącznie.”; 

3) w „Tabeli dziennych stawek opłaty targowej obowiązujących na terenie Łodzi” stanowiącej załącznik Nr 1 

do uchwały, uchyla się część III;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 3896



4) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 wz. Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Łodzi 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Grzegorz Matuszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3896



Załącznik  

do uchwały nr LXVI/1428/13  

Rady Miejskiej w Łodzi  

z dnia 3 lipca 2013 r.  

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVI/250/07  

Rady Miejskiej w Łodzi  

z dnia 11 lipca 2007 r.  

WYKAZ INKASENTÓW UPRAWNIONYCH DO POBORU OPŁATY TARGOWEJ ZE WSKAZANIEM 

MIEJSC ICH DZIAŁANIA NA OBSZARZE MIASTA ŁODZI ORAZ WYNAGRODZENIA  

NALICZANEGO OD POBRANYCH OPŁAT TARGOWYCH 

Lp. 
Targowiska miejskie i miejsca wyznaczone 

do sprzedaży/handlu 

Oznaczenie inkasenta  

pobierającego opłatę targową 

Stawka  

wynagrodzenia 

dla inkasenta 

Targowiska miejskie  
 

1.  „Dolna/Ceglana”  Spółka Przedsiębiorców 

i Rolników Targowiska Dolna- 

Ceglana w Łodzi sp. z o.o.  

50% 

2.  „Pchli Targ” - Dolna/Ceglana  Hale Targowe w Łodzi  0% 

3.  „Wielkopolska 58”  Hale Targowe w Łodzi  0% 

4.  „Czerwony Rynek” - ul. Rzgowska 64, 66 i 66a  Stowarzyszenie Kupców  

„Stary Czerwony Rynek” 

30% 

5.  „Felińskiego”  Hale Targowe w Łodzi  0% 

6.  „Górniak” - Piotrkowska 317/319  Stowarzyszenie Kupców  

i Producentów Rolnych „Górniak” 

25% 

7.  „Piotrkowska 317” - teren wokół hali targowej  Hale Targowe w Łodzi  0% 

8.  „Tatrzańska/Rydla/Zapolskiej” 

- teren przy przychodni lekarskiej  

Stowarzyszenie „Kupcy - Dąbro-

wa”  

25 % 

9.  „Tatrzańska/Rydla/Zapolskiej” 

- teren przy D.H. „Pionier” 

Stowarzyszenie Kupców „Rynek - 

Pionier”  

25 % 

10.  „Ossowskiego/Długosza”  U.H. Bogdan Buba  30% 

11.  „Plac Barlickiego”  Stowarzyszenie „Zielony Rynek”  30% 

12.  „Maratońska”  Stowarzyszenie na Rzecz Targowi-

ska na Retkini „Pol-Targ”  

20% 

13  „Jaracza/Kilińskiego”  Hale Targowe w Łodzi  0 % 

14.  

 

„Wodny Rynek” - Nawrot 73/75  Stowarzyszenie Kupców „Wodny 

Rynek”  

19% 

15.  

 

„Przybyszewskiego 147”  Wiesław Grabowski, Izabela Gra-

bowska s.c. „WIK”  

30% 

16.  „Kiermasz Działkowca” – al. Politechniki  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Łodzi  

0% 

17.  „Autogiełda” - Puszkina/Dostawcza  Spółka z o.o. „Gnom”  10% 

Lista miejsc wyznaczonych do sprzedaży/handlu  
 

1.  

 

„Lniana/Rydzowa”  Fundacja na Rzecz Postępu, Roz-

woju Rolnictwa i Gospodarki 

Żywnościowej w Łodzi  

30% 

2.  

 

„Plantowa”  Fundacja na Rzecz Postępu, Roz-

woju Rolnictwa i Gospodarki 

Żywnościowej w Łodzi  

30% 

3.  „Ary Sternfelda”  Hale Targowe w Łodzi  0% 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3896



4.  „Batalionów Chłopskich 14”  Hale Targowe w Łodzi  0% 

5.  „Armii Krajowej 35”  Hale Targowe w Łodzi  0% 

6.  „Nastrojowa 10”  Hale Targowe w Łodzi  0% 

7.  „Łazowskiego 42  Hale Targowe w Łodzi  0% 

8.  „Zarzewska 53/61”  Hale Targowe w Łodzi  0% 

9.  Przejście podziemne  

al. Mickiewicza - al. Piłsudskiego/  

ul. Piotrkowska  

Hale Targowe w Łodzi  0% 

10.  Przejście podziemne  

al. Piłsudskiego/ul. Sienkiewicza  

Hale Targowe w Łodzi  0% 

11.  „Zaolziańska 2/10”  Hale Targowe w Łodzi  

 

0% 

12.  Przed kioskami handlowymi przy wejściu do Miejskiego Ogrodu Zoolo-

gicznego  

Hale Targowe w Łodzi  0% 

13.  „al. Leśna” w parku im. J. Piłsudskiego  Hale Targowe w Łodzi  0% 

Tereny do sprzedaży/handlu wyznaczone przed cmentarzami  
 

14.  

15.  

16.  

 

17.  

17a  

18.  

 

19.  

 

 

20.  

21.  

 

22.  

23.  

 

24.  

25.  

26.  

27.  

 

28.  

Teren przy cmentarzu Piaski-Retkinia, przy ul. Retkińskiej 66  

Teren przy cmentarzu p.w. św. Franciszka, ul. Rzgowskiej 156/158  

Teren przy cmentarzu p.w. św. Józefa i cmentarzu ewangelicko-

augsburskim, przy ul. Ogrodowej 39-43  

Teren przy cmentarzu p.w. św. Antoniego, przy ul. Solec 11  

Teren przy cmentarzu p.w. św. Antoniego, przy ul. Siewnej bez numeru  

Teren przy cmentarzu p.w. św. Rocha (Radogoszcz), przy ul. Zgierskiej 

141  

Teren przy cmentarzu p.w. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy, przy ul. 

Szczecińskiej 96/100, przy cmentarzu komunalnym „Szczecińska”, przy 

ul. Hodowlanej 28/30  

Teren przy cmentarzu na Rudzie Pabianickiej, przy ul. Mierzejowej 1  

Teren przy cmentarzu p.w. św. Wojciecha (Kurczaki), przy ul. Kurczaki 

81/85  

Teren przy cmentarzu p.w. św. Anny (Zarzew), przy ul. Lodowej 78  

Teren przy cmentarzu komunalnym „Zarzew”, przy ul. Przybyszewskiego 

235  

Teren przy cmentarzu p.w. Wszystkich Świętych, przy ul. Zakładowej 4  

Teren przy cmentarzu p.w. św. Wincentego (Doły), przy ul. Smutnej 9  

Teren przy cmentarzu komunalnym „Doły”, przy al. Palki 9  

Teren przy cmentarzu komunalnym „Doły”, przy al. Palki 9/Telefonicznej/ 

Matejki  

Teren przy cmentarzu ewangelicko-augsburskim p.w. św. Mateusza, przy 

ul. Sopockiej 18  

Hale Targowe w Łodzi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 

29.  

 

Pozostałe miejsca na terenie Miasta Łodzi  Fundacja na Rzecz Postępu, Roz-

woju Rolnictwa i Gospodarki 

Żywnościowej w Łodzi  

30% 

30.  Inkasent zastępczy, o którym mowa w § 2 ust. 5 niniejszej uchwały  Hale Targowe w Łodzi  0% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3896


		2013-08-05T15:32:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




